
Erwachsene Startzeiten Erwachsene Startzeiten

1 RkiSH 18:30:00 21 FFW Seth II 19:36:00

2 FFW Wulfsdorf/Vorrade I 18:33:00 22 FFW Bad Segeberg I 19:39:00

3 FFW Hartenholm 18:36:00 23 FFW Oering I 19:42:00

4 18:39:00 24 Polizei Nahe 19:45:00

5 FFW Wilstedt 18:42:00 25 FFW Todesfelde 19:48:00

6 FFW Wulfsfelde/Reinsbek 18:45:00 26 FFW Oering II 19:51:00

7 ABC Zug Segeberg 18:48:00 27 FFW Wakendorf II 19:54:00

8 FFW Bark 18:51:00 28 FFW Kattendorf 19:57:00

9 FFW Nützen-Kampen 18:54:00 29 FFW Bad Segeberg II 20:00:00

10 FFW Seth I 18:57:00 30 FFW Nahe I 20:03:00

19:00:00 20:06:00

11 FFW Marschacht 19:03:00 31 FFW Itzstedt 20:09:00

12 FFW Hunden 19:06:00 32 FFW Wulfsdorf/Vorrade II 20:12:00

13 FFW Negernbötel 19:09:00 33 FFW Struvenhütten 20:15:00

14 FFW Itzstedt I 19:12:00 34 FFW Winsen 20:18:00

15 FFW Alveslohe 19:15:00 35 FFW Schmalensee 20:21:00

16 FFW Schmalfeld 19:18:00   20:24:00

17 FFW Blunk 19:21:00   20:27:00

18 FFW Kiel-Russee 19:24:00 36 FFW Bockhorn 20:30:00

19 FFW Fehrenbötel 19:27:00 37 FFW Oersdorf 20:33:00

20 FFW Föhrden-Barl 19:30:00 38 FFW Kaltenkirchen 20:36:00

 39 FFW Seedorf-Berlin 20:39:00

40 FFW Lübeck-Büssau 20:42:00

41 FFW Sievershütten 20:45:00
  

FFW Goldenbek 


	Tabelle1

